Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017

№ 1212

О внесении изменения в постановление Администрации Павловского муниципального района от 11.11.2010г. №121 ««Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами на территории Павловского муниципального района»
Рассмотрев протест Павловской городской прокуратуры от 25.08.2017г. № 5-5-2017, в целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, упрощения процедуры получения гражданами муниципальных услуг, постановляю:
1.Внести в постановление Администрации Павловского муниципального района от 11.11.2010г. №121 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами на территории Павловского муниципального района» (далее- Регламент) следующее изменение:

1.Пункт 2.7. Регламента изменить, изложить в следующей редакции:

«Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, не предусмотрено».
2 Управлению образования администрации Павловского муниципального района (Г.А. Тюрина):

 2.1.Обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Павловский металлист» и разместить его на официальном сайте управления образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.
Глава администрации

А.О. Кириллов